３ 体 育 会 ス 第 25号

令 和 ３ 年 ７ 月 26日

高知市スポーツ少年団

代 表 指 導 者  各 位

高 知 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  山 﨑 修 身

  高知市スポーツ少年団指導者協議会

委 員 長  野 中  明

新型コロナウイルス感染症のステージ変更に係る

スポーツ少年団活動一部制限緩和について（通知）

平素は，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚く御礼申し上げます。

さて，高知県における新型コロナウイルス感染症対応の目安のステージが「警戒（オレンジ）」

に引き下げられました。このことにより，県立学校及び市立学校の部活動につきまして，活動

時間の一部制限が緩和されることになりました。

この状況を踏まえ，スポーツ少年団における活動につきまして，活動制限を一部緩和するこ

とといたします。活動制限内容につきましては，下記のとおりです。

引き続き，活動の際には，検温や手指の消毒等，新型コロナウイルス感染症の感染予防策を

徹底していただきますようお願いいたします。

記

１ 活動制限期限 ： 当面の間

２ 活動制限内容 ：  活動時間 平日２時間程度まで

                休日３時間程度まで（夏休み期間中は休日扱い）

           ・県内外における公式戦及び合同練習等につきましては，慎重に検討

をしてください。

           ・他団体との合同練習等については，少ない参加団体で定められた練

習時間を守り，ガイドライン等をもとに活動して下さい。

（連絡先）〒780-8571

 高知市鷹匠町 2 丁目 1-43 たかじょう庁舎５階

高知市スポーツ振興課  担当・揚田

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631

E ﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp